
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2023 
RADY GMINY WIENIAWA 

NR XLIII.2.2022 Z DNIA 29 GRUDNIA 2022 ROKU 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art.258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 30.725.399,91 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 22.506.822,26 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.218.577,65 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1, 

2. Ustala się kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 42.163.295,39 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 23.556.190,05 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 18.607.105,34 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2, 

3. Ustala się plan zadań majątkowych realizowanych w roku 2023 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3.062.546,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 11.437.895,48 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczki w kwocie 6.813.566,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.458.689,00 zł, 

3) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych lub środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych 
w kwocie 1.947.564,00 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 w kwocie 1.218.076,48 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12.630.331,48 zł pochodzące z: 

1) pożyczki w kwocie 6.813.566,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 w kwocie 1.218.076,48 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 lutego 2023 r.

Poz. 1600



3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.458.689,00 zł, 

4) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych lub środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych 
w kwocie 3.140.000,00 zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu w 1.192.436,00 zł z następujących tytułów: 

1) spłata kredytów w kwocie 596.036,00 zł, 

2) spłata pożyczek w kwocie 596.400,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 4. 

§ 3. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganego kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000,00 zł, 

2) zaciąganej pożyczki przeznaczonej na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego określonego 
w § 2 ust. 1 pkt 1. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2, 
innych niż pożyczki i kredyty (kredytopodobnych) w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 5. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta w 2023 r. do kwoty 
300.000,00 zł. 

§ 6. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 200.000,00 zł, 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 60.000,00 zł, z tego: na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w wysokości 60.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych przez gminę na podstawie odrębnych ustaw, 
zgodnie z załączoną tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 6. 

2. Wójt poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć. 

§ 9. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 3 ust. 1 pkt 1 niniejszej uchwały, 

2. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy między rozdziałami 
i paragrafami w ramach działu, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działu, 
z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych lub rezygnacji z zaplanowanych w budżecie 
zadań inwestycyjnych, 

4. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami i rozdziałami w obrębie działu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1600



6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 12. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta do: 

1. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2. dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzaniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 13. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1600



Tabela nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Rady Gminy Wieniawa Nr 

XLIII.2.2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku DOCHODY NA ROK 2023 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 4 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

600 
  

Transport i łączność 13 014,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10 050,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

10 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

 
60020 

 
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 964,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

2 914,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 286 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 286 600,00 

 
 
 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 1 500,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1600



  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

285 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

710   Działalność usługowa 5 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 71095  Pozostała działalność 5 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 800,00 

750   Administracja publiczna 65 324,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 106,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 218,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

64 218,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 106,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 106,20 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

932,30 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

173,90 

751 

  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 121,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

75101 
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 121,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 121,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1600



756 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

5 644 801,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 002 828,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 904 244,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 2 821,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 23 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 53 347,00 

  

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 80,00 

  
0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 3 336,00 

  

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

16 000,00 

 

75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 080 730,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 027 761,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 474 962,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 66 370,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 330 477,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

  

0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 150 000,00 

  

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 160,00 

  

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

16 000,00 

 

75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

260 435,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 168 435,00 

  

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 60 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

  

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

2 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

2 300 808,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1600



  

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

2 292 550,00 

  

0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

8 258,00 

758   Różne rozliczenia 11 666 044,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

75801 
 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
5 675 684,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 675 684,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 640 782,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 640 782,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 43 891,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

23 891,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 305 687,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 305 687,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 626 812,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

80103 
 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
31 626,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

31 626,00 

 80104  Przedszkola 155 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

17 800,00 

  
0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

128 010,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 439 376,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1600



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

153 000,00 

  0830 Wpływy z usług 286 376,00 

852   Pomoc społeczna 266 875,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

9 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

9 600,00 

 

85214 
 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
10 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

10 200,00 

 85216  Zasiłki stałe 115 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

115 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 74 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

74 600,00 

 

85228 
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 2 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 22 875,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

22 875,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1600



 85295  Pozostała działalność 32 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 32 000,00 

855   Rodzina 3 083 207,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 982 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 970 000,00 

  

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

4 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 207,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

207,00 

 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

27 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 65 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 65 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 843 224,06 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1600



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 814 522,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

814 522,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 002,06 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

26 002,06 

 

90019 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

1 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 200,00 

  

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 500,00 

bieżące razem: 22 506 822,26 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 106,20 

 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 195 786,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 330 016,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 330 016,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 330 016,00 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 330 016,00 

 01095  Pozostała działalność 865 770,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1600



  

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

865 770,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

400 000,00 

750   Administracja publiczna 8 893,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

8 893,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 893,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

8 893,80 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

7 495,70 

  

6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 398,10 

758   Różne rozliczenia 4 862 088,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 85 068,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

85 068,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 4 777 020,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

4 777 020,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 751 809,05 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

751 809,05 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 751 809,05 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1600



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

751 809,05 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

481 869,22 

  

6269 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

269 939,83 

majątkowe razem: 8 218 577,65 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2 090 718,85 

 

Ogółem: 30 725 399,91 
 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

2 091 825,05 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1600



Tabela nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Rady Gminy Wieniawa Nr XLIII.2.2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku WYDATKI 
NA ROK 2023 

Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 237 724,04 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 225 724,04 11 225 724,04 2 090 234,84 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

2 120 234,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 234,84 2 120 234,84 2 090 234,84 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 330 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 016,00 1 330 016,00 1 330 016,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

760 218,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 218,84 760 218,84 760 218,84 0,00 0,00 

 
01044 

 Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

9 105 489,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 105 489,20 9 105 489,20 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

9 105 489,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 105 489,20 9 105 489,20 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 227 175,00 86 075,00 86 075,00 0,00 86 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 100,00 141 100,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 20 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 770,00 20 770,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

20 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 770,00 20 770,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 179 451,00 71 121,00 71 121,00 0,00 71 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 330,00 108 330,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 121,00 50 121,00 50 121,00 0,00 50 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

108 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 330,00 108 330,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 24 040,00 12 040,00 12 040,00 0,00 12 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 040,00 12 040,00 12 040,00 0,00 12 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

60020 

 Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

2 914,00 2 914,00 2 914,00 0,00 2 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 914,00 2 914,00 2 914,00 0,00 2 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 388 000,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 500,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

388 000,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 500,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 500,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1600



Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
710   Działalność usługowa 137 414,40 137 316,00 137 316,00 500,00 136 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,40 98,40 98,40 0,00 0,00 

 
71004 

 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

113 316,00 113 316,00 113 316,00 500,00 112 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 112 816,00 112 816,00 112 816,00 0,00 112 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 24 098,40 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,40 98,40 98,40 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

6639 

Dotacja celowa przekazana 
do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

98,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,40 98,40 98,40 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 9 509 322,27 4 549 136,99 4 255 574,99 3 163 734,00 1 091 840,99 9 000,00 273 500,00 11 062,00 0,00 0,00 4 960 185,28 4 960 185,28 183 164,48 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 110 097,00 110 097,00 110 097,00 89 434,00 20 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

68 952,00 68 952,00 68 952,00 68 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

5 680,00 5 680,00 5 680,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 002,00 2 002,00 2 002,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

220 000,00 220 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 8 355 428,79 3 489 469,99 3 457 807,99 2 536 000,00 921 807,99 0,00 20 600,00 11 062,00 0,00 0,00 4 865 958,80 4 865 958,80 88 938,00 0,00 0,00 

  

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1600



Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

136 000,00 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
342 000,00 342 000,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 578,97 2 578,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 578,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
481,03 481,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 371 657,99 371 657,99 371 657,99 0,00 371 657,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 6 744,09 6 744,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 744,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 257,91 1 257,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4530 

Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 74 956,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 956,95 74 956,95 74 956,95 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

13 981,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 981,05 13 981,05 13 981,05 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1600



Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  

6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

4 777 020,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 777 020,80 4 777 020,80 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

35 000,00 35 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 582 110,00 582 110,00 579 210,00 498 300,00 80 910,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 380 000,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 30 700,00 30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 610,00 22 610,00 22 610,00 0,00 22 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 206 686,48 112 460,00 62 460,00 40 000,00 22 460,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 94 226,48 94 226,48 94 226,48 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1600



Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  

4100 Wynagrodzenia agencyjno- 
prowizyjne 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 9 416,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 416,75 9 416,75 9 416,75 0,00 0,00 

  

6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

84 809,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 809,73 84 809,73 84 809,73 0,00 0,00 

751 

  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 121,00 1 121,00 1 121,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75101 

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 121,00 1 121,00 1 121,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 156 000,00 141 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 156 000,00 141 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 007 000,00 1 007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75702 

 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

1 007 000,00 1 007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

1 007 000,00 1 007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1600



Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 9 402 584,00 9 402 584,00 8 836 090,00 6 584 625,00 2 251 465,00 263 000,00 303 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 Szkoły podstawowe 5 146 265,00 5 146 265,00 4 747 049,00 3 842 978,00 904 071,00 199 000,00 200 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

175 216,00 175 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

509 876,00 509 876,00 509 876,00 509 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

33 150,00 33 150,00 33 150,00 33 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

561 766,00 561 766,00 561 766,00 561 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

63 885,00 63 885,00 63 885,00 63 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 491 852,00 491 852,00 491 852,00 0,00 491 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 92 460,00 92 460,00 92 460,00 0,00 92 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

8 736,00 8 736,00 8 736,00 0,00 8 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 660,00 2 660,00 2 660,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

220 713,00 220 713,00 220 713,00 0,00 220 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4530 

Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

3 458,00 3 458,00 3 458,00 3 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 2 462 843,00 2 462 843,00 2 462 843,00 2 462 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

208 000,00 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

336 685,00 336 685,00 259 791,00 249 376,00 10 415,00 64 000,00 12 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1600



Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  

2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

12 894,00 12 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
37 771,00 37 771,00 37 771,00 37 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 107,00 3 107,00 3 107,00 3 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

9 915,00 9 915,00 9 915,00 0,00 9 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
196 498,00 196 498,00 196 498,00 196 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 510 050,00 1 510 050,00 1 469 230,00 1 234 847,00 234 383,00 0,00 40 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

40 820,00 40 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
300 334,00 300 334,00 300 334,00 300 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

165 548,00 165 548,00 165 548,00 165 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

21 002,00 21 002,00 21 002,00 21 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 64 700,00 64 700,00 64 700,00 0,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 004,00 48 004,00 48 004,00 0,00 48 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

5 496,00 5 496,00 5 496,00 0,00 5 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1600



Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

47 983,00 47 983,00 47 983,00 0,00 47 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

9 620,00 9 620,00 9 620,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

676 543,00 676 543,00 676 543,00 676 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

43 600,00 43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 345 700,00 345 700,00 327 497,00 314 339,00 13 158,00 0,00 18 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

18 203,00 18 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

47 404,00 47 404,00 47 404,00 47 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 237,00 3 237,00 3 237,00 3 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

11 858,00 11 858,00 11 858,00 0,00 11 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 245 198,00 245 198,00 245 198,00 245 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 Dowożenie uczniów do 
szkół 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 32 464,00 32 464,00 32 464,00 0,00 32 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

6 158,00 6 158,00 6 158,00 0,00 6 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 430,00 5 430,00 5 430,00 0,00 5 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

20 876,00 20 876,00 20 876,00 0,00 20 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 829 832,00 829 832,00 829 332,00 374 884,00 454 448,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

293 122,00 293 122,00 293 122,00 293 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 20 300,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1600



Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

53 782,00 53 782,00 53 782,00 53 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

7 680,00 7 680,00 7 680,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 434 300,00 434 300,00 434 300,00 0,00 434 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

9 978,00 9 978,00 9 978,00 0,00 9 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80149 

 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

88 268,00 88 268,00 83 986,00 79 865,00 4 121,00 0,00 4 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 282,00 4 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

12 014,00 12 014,00 12 014,00 12 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 721,00 1 721,00 1 721,00 1 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 121,00 4 121,00 4 121,00 0,00 4 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

57 597,00 57 597,00 57 597,00 57 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

8 533,00 8 533,00 8 533,00 8 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80150 

 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

533 320,00 533 320,00 506 741,00 488 336,00 18 405,00 0,00 26 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

26 579,00 26 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

6 807,00 6 807,00 6 807,00 6 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

468,00 468,00 468,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 72 166,00 72 166,00 72 166,00 72 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

10 285,00 10 285,00 10 285,00 10 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1600



Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

18 305,00 18 305,00 18 305,00 0,00 18 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
669,00 669,00 669,00 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
375 941,00 375 941,00 375 941,00 375 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 60 000,00 60 000,00 53 000,00 3 000,00 50 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 53 500,00 53 500,00 46 500,00 3 000,00 43 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 542 196,00 1 542 196,00 747 046,00 531 071,00 215 975,00 0,00 171 300,00 623 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85205 

 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85213 

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1600



Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 337 839,00 337 839,00 335 039,00 273 114,00 61 925,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

186 843,00 186 843,00 186 843,00 186 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 13 770,00 13 770,00 13 770,00 13 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

52 700,00 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

7 201,00 7 201,00 7 201,00 7 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

6 659,00 6 659,00 6 659,00 0,00 6 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 723,00 26 723,00 26 723,00 0,00 26 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

8 593,00 8 593,00 8 593,00 0,00 8 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85228 

 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

2 507,00 2 507,00 2 507,00 2 229,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 890,00 1 890,00 1 890,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

339,00 339,00 339,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

278,00 278,00 278,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 973 850,00 973 850,00 347 500,00 255 728,00 91 772,00 0,00 2 500,00 623 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2827 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

160 132,00 160 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1600



Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  

2829 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

29 868,00 29 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

190 128,00 190 128,00 190 128,00 190 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4017 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

84 280,00 84 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4019 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

15 720,00 15 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4047 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 7 163,80 7 163,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 163,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4049 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 336,20 1 336,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

36 900,00 36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

15 966,09 15 966,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 966,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4119 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 978,01 2 978,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 978,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 240,37 2 240,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

417,88 417,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4177 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

87 326,72 87 326,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 326,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4179 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

16 288,28 16 288,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 288,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

21 070,00 21 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4219 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 930,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 622,00 9 622,00 9 622,00 0,00 9 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 142 236,53 142 236,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 236,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 26 530,12 26 530,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 530,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1600



Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 842,80 842,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 157,20 157,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4447 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 679,66 3 679,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 679,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4449 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

686,34 686,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

842,80 842,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

157,20 157,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85415 

 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 219 861,00 3 219 861,00 458 561,00 356 735,00 101 826,00 0,00 2 761 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 978 500,00 2 978 500,00 253 400,00 216 400,00 37 000,00 0,00 2 725 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1600



Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 724 500,00 2 724 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 724 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

16 950,00 16 950,00 16 950,00 0,00 16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85513 

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

155 654,00 155 654,00 154 454,00 125 335,00 29 119,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

96 800,00 96 800,00 96 800,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1600



Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

6 717,00 6 717,00 6 717,00 6 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

18 561,00 18 561,00 18 561,00 18 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 537,00 2 537,00 2 537,00 2 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 930,00 11 930,00 11 930,00 0,00 11 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 989,00 4 989,00 4 989,00 0,00 4 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2 157 691,06 1 697 300,06 1 522 300,06 74 977,84 1 447 322,22 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 391,00 460 391,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 42 765,00 12 765,00 12 765,00 0,00 12 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 765,00 12 765,00 12 765,00 0,00 12 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

816 222,00 816 222,00 816 222,00 61 975,00 754 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

51 840,00 51 840,00 51 840,00 51 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

8 865,00 8 865,00 8 865,00 8 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 270,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 558 584,00 558 584,00 558 584,00 0,00 558 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

58 800,00 58 800,00 58 800,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

26 002,06 26 002,06 26 002,06 13 002,84 12 999,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1600



Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

10 876,50 10 876,50 10 876,50 10 876,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 859,85 1 859,85 1 859,85 1 859,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

266,49 266,49 266,49 266,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 999,22 12 999,22 12 999,22 0,00 12 999,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 578 635,00 424 511,00 424 511,00 0,00 424 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 124,00 154 124,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 152 011,00 152 011,00 152 011,00 0,00 152 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

154 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 124,00 154 124,00 0,00 0,00 0,00 

 
90017 

 Zakłady gospodarki 
komunalnej 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2650 

Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

90019 

 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 372 267,00 96 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 267,00 276 267,00 0,00 0,00 0,00 

  

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo- 
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

276 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 267,00 276 267,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 2 710 706,62 1 268 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 920 000,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 1 442 106,62 1 442 106,62 1 108 053,33 0,00 0,00 

 
92109 

 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

947 597,00 888 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 540 000,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 58 997,00 58 997,00 0,00 0,00 0,00 

  

2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1600



Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  

2487 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

288 237,60 288 237,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 237,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2489 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

53 762,40 53 762,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 762,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

58 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 997,00 58 997,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

1 383 109,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 383 109,62 1 383 109,62 1 108 053,33 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

275 056,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 056,29 275 056,29 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

465 619,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 619,22 465 619,22 465 619,22 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

642 434,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 434,11 642 434,11 642 434,11 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 96 500,00 96 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 20 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2487 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

57 310,40 57 310,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 310,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2489 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

10 689,60 10 689,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 689,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki ogółem: 42 163 295,39 23 556 190,05 16 520 684,05 10 715 763,84 5 804 920,21 1 387 000,00 3 596 594,00 1 044 912,00 0,00 1 007 000,00 18 607 105,34 18 607 105,34 3 381 551,05 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1600



Tabela nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Rady Gminy Wieniawa Nr XLIII.2.2022 z dnia 

29 grudnia 2022 roku 
PLAN ZADAŃ MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 225 724,04 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 120 234,84 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
(P) Budowa stacji uzdatniania wody w m. Zawady 30 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 330 016,00 

   
(P) Budowa stacji uzdatniania wody w m. Komorów 820 534,00 

   
(P) Budowa studni głębinowej w m. Zawady 509 482,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 218,84 

   
(P) Budowa stacji uzdatniania wody w m. Komorów 469 006,00 

   
(P) Budowa studni głębinowej w m. Zawady 291 212,84 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 105 489,20 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 105 489,20 

   (P) Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Wieniawa 
poprzez 
budowę oczyszczalni w m. Kłudno oraz budowę oczyszczalni i sieci 
kanalizacyjnej w m. Skrzynno 

8 995 489,20 

   

Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków w m. Brudnów 20 000,00 
   Budowa sieci kanalizacyjnej z lokalną oczyszczalnią ścieków w m. 

Jabłonica 
30 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej z lokalną oczyszczalnią ścieków w m. 
Sokolniki Mokre 

30 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej z lokalną oczyszczalnią ścieków w m. 

Sokolniki Suche i Kochanów Wieniawski 
30 000,00 

600 
  

Transport i łączność 141 100,00 
 

60004 
 

Lokalny transport zbiorowy 20 770,00 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 770,00 
   (FS) Poprawa ładu przestrzennego poprzez zagospodarowanie terenu 

wokół przystanku autobusowego w m. Sokolniki Mokre 
20 770,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 108 330,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 330,00 

   (FS) Poprawa organizacji ruchu poprzez wykonanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi gminnej Sokolniki Suche - Skrzynno 
15 000,00 

   (P) Budowa mostu na rzece Radomce wraz z dojazdami dz. nr ewid. 
199 i 
483/3 obręb Wieniawa 

43 330,00 

   Rozwój spójnego systemu komunikacyjnego w gminie poprzez 
modernizację i budowę infrastruktury drogowej - Etap III 

50 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 12 000,00 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   (FS) Poprawa organizacji ruchu poprzez wykonanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi wewnętrznej w m. Pogroszyn 

12 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 362 500,00 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 362 500,00 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 362 500,00 

   (P) Odpłatne nabycie własności nieruchomości gruntowej dz. nr ewid. 
297 
o pow. 0,9400 ha oraz prawa użytkowania wieczystego i budynków 
stanowiących odrębny od gruntu przedmiot własności oznaczonej nr 
ewid. 
298 o pow. 0,6327 w m. Kłudno 

362 500,00 

710 
  

Działalność usługowa 98,40 

 

71095 
 

Pozostała działalność 98,40 

  

6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

98,40 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1600



   
(P) Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji zwanego "Projektem ASI" - udział Gminy Wieniawa w 
formie dotacji wg Umowy Nr 167/GW/GW-7/15/ASI z dnia 
30.09.2015 r. oraz Aneksem Nr 1,2,3,4,5,6,7 i 8 

98,40 

750 
  

Administracja publiczna 4 960 185,28 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 865 958,80 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 956,95 
   (P) Modernizacja budynku Urzędu Gminy Wieniawa w ramach 

przedsięwzięcia grantowego "Dostępność Urzędu Gminy Wieniawa" 
realizowanego wg Umowy nr DSG/0858 o powierzenie grantu w 
ramach projektu "Dostępny samorząd-granty" realizowanego przez 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych ww 
ramach działania 2.18 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

74 956,95 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 981,05 

   (P) Modernizacja budynku Urzędu Gminy Wieniawa w ramach 
przedsięwzięcia grantowego "Dostępność Urzędu Gminy Wieniawa" 
realizowanego wg Umowy nr DSG/0858 o powierzenie grantu w 
ramach projektu "Dostępny samorząd-granty" realizowanego przez 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych ww 
ramach działania 2.18 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

13 981,05 

  

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 777 020,80 

   (P) Montaż odnawialnych źródeł energii oraz kompleksowa 
termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

4 777 020,80 

 
75095 

 
Pozostała działalność 94 226,48 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 416,75 

   (P) Zakup oprogramowania i sprzętu komputerowego w ramach 
projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 

9 416,75 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 809,73 

   (P) Zakup oprogramowania w ramach projektu grantowego "Cyfrowa 
Gmina" 

84 809,73 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
   (FS) Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę budynku 

hydroforni z przeznaczeniem na budynek OPS w Skrzynnie 
15 000,00 

900 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 460 391,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Modernizacja zbiornika retencyjnego w m. Komorów 30 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 154 124,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 124,00 

   (FS) Modernizacja oświetlenia ulicznego wzdłuż dróg gminnych w m. 

Brudnów 
17 896,00 

   (FS) Modernizacja oświetlenia ulicznego wzdłuż dróg gminnych w m. 
Żuków 

20 000,00 

   (FS) Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych w m. 

Wieniawa 
47 228,00 

   (FS) Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia 

ulicznego wzdłuż dróg gminnych w m. Kłudno 
5 000,00 

   (FS) Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia 
ulicznego wzdłuż dróg gminnych w m. Kochanów Wieniawski 

4 000,00 

   
Dobudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wieniawa 30 000,00 

   
Wymiana i uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Gminie Wieniawa 30 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 276 267,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 267,00 

   (FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez doposażenie placu 
zabaw na działce gminnej nr ewid. 27/2 w m. Zagórze 

16 920,00 

   (FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez doposażenie placu 
zabaw na działce gminnej nr ewid. 293 w m. Jabłonica 

24 811,00 

   (FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez doposażenie placu 

zabaw na działce gminnej nr ewid. 329/3 w m. Komorów 
10 915,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1600



   (FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez doposażenie placu 
zabaw na działce gminnej nr ewid. 374 w m. Kłudno 

15 000,00 

   (FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez doposażenie placu 

zabaw na działce gminnej nr ewid. 804 w m. Zawady 
22 017,00 

   (FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez doposażenie placu 
zabaw na działce gminnej nr ewid. 88 w m. Romualdów 

15 401,00 

   (FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez doposażenie placu 
zabaw na działkach gminnych nr ewid. 1195 i 1196 w m. Kamień 
Duży 

23 698,00 

   (FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez doposażenie placu 

zabaw na działkach gminnych nr ewid. 472 i 476 w m. Plec 
16 920,00 

   (FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez zagospodarowanie 
działki gminnej nr ewid. 317/7 w m. Wieniawa 

5 000,00 

   (FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez zagospodarowanie 
terenu na działce gminnej nr ewid. 372 w m. Koryciska 

19 590,00 

   (FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez zagospodarowanie 

terenu na działce gminnej nr ewid. 216 w m. Kochanów Wieniawski 
10 047,00 

   (FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez zagospodarowanie 
terenu wokół altany na działce gminnej nr ewid. 256 w m. Konary 

21 692,00 

   

Budowa placu zabaw w m. Kochanów Wieniawski 15 000,00 

   

Budowa placu zabaw w m. Wydrzyn 15 000,00 

   Kompleksowa modernizacja i uzupełnienie infrastruktury obiektów 
rekreacyjnych w Gminie Wieniawa 

44 256,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 442 106,62 

 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 997,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 997,00 

   (FS) Poprawa infrastruktury kulturalnej oraz bezpieczeństwa 
mieszkańców 
poprzez ogrodzenie budynku świetlicy wiejskiej na działce gminnej w 
m. 
Wydrzyn 

20 390,00 

   (FS) Poprawa infrastruktury kulturalnej poprzez doposażenie świetlicy 
wiejskiej na działce gminnej nr ewid. 477 w m. Ryków 

17 089,00 

   (FS) Poprawa infrastruktury kulturalnej poprzez wyposażenie świetlicy 
wiejskiej na działce gminnej nr ewid. 329/3 w m. Komorów 

13 000,00 

   (FS) Poprawa infrastruktury kulturalnej poprzez zagospodarowanie 
terenu 
wokół świetlicy wiejskiej na działce gminnej nr ewid. 686/1 w m. 
Pogroszyn 

8 518,00 

 

92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 383 109,62 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 056,29 

   (P) Wzrost potencjału turystycznego Gminy Wieniawa poprzez 
ochronę 
zabytkowych budynków: Gminnej Biblioteki Publicznej w Wieniawie 
oraz 
Gminnego Ośrodka Kultury w Wieniawie 

275 056,29 

  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 619,22 

   (P) Wzrost potencjału turystycznego Gminy Wieniawa poprzez 
ochronę 
zabytkowych budynków: Gminnej Biblioteki Publicznej w Wieniawie 
oraz 
Gminnego Ośrodka Kultury w Wieniawie 

465 619,22 

  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 642 434,11 

   (P) Wzrost potencjału turystycznego Gminy Wieniawa poprzez 
ochronę 
zabytkowych budynków: Gminnej Biblioteki Publicznej w Wieniawie 
oraz 
Gminnego Ośrodka Kultury w Wieniawie 

642 434,11 

 

Razem 18 607 105,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1600



Tabela nr 4
do Uchwały Budżetowej na rok 2023
Rady Gminy Wieniawa
Nr XLIII.2.2022
z dnia 29 grudnia 2022 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W ROKU 2023

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota
1 2 3 4

Przychody ogółem: 12 630 331,48

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środkw

906 1 218 076,48

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

950 1 458 689,00

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym 952 6 813 566,00

4 Przelewy z rachunków lokat 994 3 140 000,00

Rozchody ogółem: 1 192 436,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 192 436,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1600



                                                                                   Tabela nr 5 

                                                                                   do Uchwały Budżetowej na rok 2023 

                                                                                   Rady Gminy Wieniawa 

                                                                                   Nr XLIII.2.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu Gminy Wieniawa wynikającymi z odrębnych ustaw w roku 2023 
 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

756 75618 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

 
60.000,00  

85153 Zwalczanie narkomanii  6.500,00 
851 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  53.500,00 

Ogółem 60.000,00 60.000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 814.522,00  

90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 1.700,00  900 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  816.222,00 

Ogółem 816.222,00 816.222,00 

60020 Opłaty za korzystanie z przystanków 
autobusowych 2.914,000  

600 
60020 Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych  2.914,00 

Ogółem 2.914,00 2.914,00 

90019 
Wpływy związane z gromadzeniem 
środków z opłat ikar za korzystanie 
ze środowiska 

1.000,00  

900 

90019 
Wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

 1.000,00 

Ogółem 1.000,00 1.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1600



Tabela nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Rady Gminy Wieniawa Nr XLIII.2.2022 z dnia 29 grudnia 
2022 roku 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 
2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
  

Transport i łączność 99 845,00 
 

60004 
 

Lokalny transport zbiorowy 20 770,00 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 770,00 
   (FS) Poprawa ładu przestrzennego poprzez 

zagospodarowanie terenu wokół przystanku 
autobusowego w m. Sokolniki Mokre 

20 770,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 55 035,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

   

(FS) Poprawa organizacji ruchu poprzez zakup lustra 
drogowego przy drodze gminnej w m. Wieniawa ul. Krótka 

2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 38 035,00 

   (FS) Poprawa ładu przestrzennego poprzez oczyszczenie 
rowów przy drogach gminnych w m. Kłudno 5 000,00 

   (FS) Poprawa organizacji ruchu poprzez utwardzenie 
nawierzchni dróg gminnych w m. Kłudno 5 802,00 

   (FS) Poprawa organizacji ruchu poprzez utwardzenie 
nawierzchni dróg gminnych w m. Żuków 4 403,00 

   (FS) Poprawa organizacji ruchu poprzez utwardzenie 
poboczy przy drogach gminnych w m. Wola Brudnowska 22 830,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   

(FS) Poprawa organizacji ruchu poprzez wykonanie 
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej 
Sokolniki Suche - Skrzynno 

15 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 24 040,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 12 040,00 

   

(FS) Poprawa organizacji ruchu poprzez utwardzenie 
nawierzchni drogi wewnętrznej ul. Zachodniej w m. 
Jabłonica 

6 040,00 

   
(FS) Poprawa organizacji ruchu poprzez wyznaczenie 
drogi wewnętrznej oraz wykopanie rowów w m. Pogroszyn 

6 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   

(FS) Poprawa organizacji ruchu poprzez wykonanie 
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 
wewnętrznej w m. Pogroszyn 

12 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
   (FS) Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

budynku hydroforni z przeznaczeniem na budynek OPS w 
Skrzynnie 

15 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 335 911,00 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 765,00 
  

4300 Zakup usług pozostałych 12 765,00 
   

(FS) Poprawa ładu przestrzennego poprzez oczyszczenie 
zbiornika wodnego na działce gminnej w m. Sokolniki 
Suche 

12 765,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 9 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

   (FS) Poprawa ładu przestrzennego poprzez oczyszczenie 
terenu wokół zbiornika wodnego na działce gminnej nr 
ewid. 216 w m. Kochanów Wieniawski 

9 000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1600



  

(FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez 
utrzymanie w należytym stanie skweru na działce gminnej 
nr ewid. 722/1 w m. Ryków 

1 000,00 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 108 635,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 
  (FS) Poprawa organizacji ruchu przy drodze gminnej w m. 

Koryciska poprzez zakup lamp solarnych 2 500,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 12 011,00 

  (FS) Uzupełnienie oświetlenia ulicznego wzdłuż dróg 
gminnych w m. Jabłonica 2 500,00 

  
(FS) Uzupełnienie oświetlenia ulicznego wzdłuż dróg 
gminnych w m. Skrzynno 

9 511,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 124,00 

  (FS) Modernizacja oświetlenia ulicznego wzdłuż dróg 
gminnych w m. Brudnów 17 896,00 

  (FS) Modernizacja oświetlenia ulicznego wzdłuż dróg 
gminnych w m. Żuków 20 000,00 

  (FS) Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy drogach 
gminnych w m. Wieniawa 47 228,00 

  (FS) Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
oświetlenia ulicznego wzdłuż dróg gminnych w m. Kłudno 5 000,00 

  
(FS) Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
oświetlenia ulicznego wzdłuż dróg gminnych w m. 
Kochanów Wieniawski 

4 000,00 

90095  Pozostała działalność 204 511,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  (FS) Poprawa ładu przestrzennego poprzez zakup tablic 
ogłoszeniowych dla sołectwa Koryciska 1 500,00 

  (FS) Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 
oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej - zakup baneru 
promującego Sołectwo Ryków 

1 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 011,00 

  (FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez 
doposażenie placu zabaw na działce gminnej nr ewid. 
27/2 w m. Zagórze 

16 920,00 

  (FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez 
doposażenie placu zabaw na działce gminnej nr ewid. 293 
w m. Jabłonica 

24 811,00 

  (FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez 
doposażenie placu zabaw na działce gminnej nr ewid. 
329/3 w m. Komorów 

10 915,00 

  (FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez 
doposażenie placu zabaw na działce gminnej nr ewid. 374 
w m. Kłudno 

15 000,00 

  (FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez 
doposażenie placu zabaw na działce gminnej nr ewid. 804 
w m. Zawady 

22 017,00 

  (FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez 
doposażenie placu zabaw na działce gminnej nr ewid. 88 
w m. Romualdów 

15 401,00 

  (FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez 
doposażenie placu zabaw na działkach gminnych nr ewid. 
1195 i 1196 w m. Kamień Duży 

23 698,00 

  (FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez 
doposażenie placu zabaw na działkach gminnych nr ewid. 
472 i 476 w m. Plec 

16 920,00 

  (FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez 
zagospodarowanie działki gminnej nr ewid. 317/7 w m. 
Wieniawa 

5 000,00 

  (FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez 
zagospodarowanie terenu na działce gminnej nr ewid. 
372 w m. Koryciska 

19 590,00 

  (FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez 
zagospodarowanie terenu na działce gminnej nr ewid. 216 
w m. Kochanów Wieniawski 

10 047,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 1600



   

(FS) Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez 
zagospodarowanie terenu wokół altany na działce gminnej 
nr ewid. 256 w m. Konary 

21 692,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 997,00 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 997,00 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 997,00 
   

(FS) Poprawa infrastruktury kulturalnej oraz 
bezpieczeństwa mieszkańców poprzez ogrodzenie 
budynku świetlicy wiejskiej na działce gminnej w m. 
Wydrzyn 

20 390,00 

   (FS) Poprawa infrastruktury kulturalnej poprzez 
doposażenie świetlicy wiejskiej na działce gminnej nr ewid. 
477 w m. Ryków 

17 089,00 

   (FS) Poprawa infrastruktury kulturalnej poprzez 
wyposażenie świetlicy wiejskiej na działce gminnej nr 
ewid. 329/3 w m. Komorów 

13 000,00 

   (FS) Poprawa infrastruktury kulturalnej poprzez 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej na 
działce gminnej nr ewid. 686/1 w m. Pogroszyn 

8 518,00 

 

Razem: 509 753,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 1600



Załącznik nr 1
do Uchwały Budżetowej na rok 2023
Rady Gminy Wieniawa
Nr XLIII.2.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów
publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

w zł
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostka sektora

finansów publicznych Nazwa jednostki 1 350 000,00 150 000,00 9 098,40

710 71095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa
Mazowieckiego w Warszawie 98,40

750 75075 2710 Starostwo Powiatowe w Przysusze 9 000,00

900 90017 2650
Dotacja przedmiotowa na prowadzenie
działalności z zakresu zaspakajania
zbiorowych potrzeb mieszkańców gminy

150 000,00

921

Gminne Centrum Kultury i Sportu w
Wieniawie 1 350 000,00

w tym:

92109

2480 Gminny Ośrodek Kultury w Wieniawie 540 000,00

2487 Gminny Ośrodek Kultury w Wieniawie 288 237,60

2489 Gminny Ośrodek Kultury w Wieniawie 53 762,40

92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w
Wieniawie 380 000,00

926 92605

2480 Gminny Ośrodek Kultury w Wieniawie 20 000,00

2487 Gminny Ośrodek Kultury w Wieniawie 57 310,40

2489 Gminny Ośrodek Kultury w Wieniawie 10 689,60

Jednostki nie należące do
sektora finansów

publicznych

Nazwa zadania 263 000,00 0,00 190 000,00

801
80101 2590 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty na
prowadzenie szkoły podstawowej

199 000,00

80103 2590 64 000,00

852 85295

2827
Dotacja celowa na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

160 132,00

2829
Dotacja celowa na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

29 868,00

Ogółem 1 613 000,00 150 000,00 199 098,40

1 962 098,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 1600



                                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                                                             do Uchwały Budżetowej na rok 2023 

                                                                                                                                                                                                     Rady Gminy Wieniawa 
                                                                                                                                                                                                     Nr XLIII.2.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 
PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO - Zakład Usług Komunalnych w Wieniawie w dziale 900, rozdziale 90017 
na rok 2023 
 

Przychody 

Dotacja przedmiotowa zbudżetu 

Dotacja celowa na inwestycje  
izakupy inwestycyjne 

Stan środków 
obrotowych na 

dzień 01.01.2023 
roku 

Ogółem 
w tym: 

Kwota Cel dotacji przedmiotowej 
z budżetu Kwota 

Cel dotacji celowej na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

Koszty 
ogółem 

Stan środków 
obrotowych na 

dzień 31.12.2023 
roku 

1 2 3 4 5 6 8 10 

67.775,00 
Bieżące utrzymanie dróg 

gminnych 
 

10.000,00 
 

 
4.110.297,00 

 
37.960,00 

Zbiorowe odprowadzanie 
ścieków 

0,00 0,00  
4.118.297,00 

 

 
2.000,00 

  
44.265,00 

Zbiorowe zaopatrzenie w wodę     

10.000,00 4.110.297,00 150.000,00 X 0,00 0,00 4.118.297,00 2.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 1600


	Uchwała Budżetowa
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 4
	Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 11 Ustęp 5
	Paragraf 11 Ustęp 6

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-02-08T12:58:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




